



# HSM 3500



update: 12.04.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
2	590 6705 001	Wasserschlauch Ø 12x400	water tube
4	0409 3451	Sechskantmutter M20 links	nut M20 left
5	590 6705 002	Flansch außen	outer flange
6	790 6700 701	Trennscheibe Ø350xØ25,4x3,2	blade Ø 350x25,4x3,2
6	790 6700 702	Trennscheibe segmentiert Ø350xØ25,4x3,2	blade segmented Ø 350x25,4x3,2
7	590 6705 003	Flansch innen	inner flange
16	590 6705 004	Wasserhahn 1/4"	water plug 1/4"
17	590 6705 005	Handgriff	hand grip
19	590 6705 006	Ein / Aus - Schalter	switch
20	590 6705 007	Sterngriffschraube M8x110	bolt M8x110
21	390 3601 016	Sterngriffmutter M8	nut M8
24	590 6705 008	Handgriff	hand lever
28	590 6705 009	Motor 2.0 kW 230V/50Hz B3	motor 2.0 kW 230V/50Hz B3
30	590 6705 010	Verschlußstopfen	closing plug
31	590 6705 011	Wasserpumpe	water pump
36	8949 0623	FI - Schalter	switch
39	590 6705 030	Motoraufhängung	engine mounting
43	590 6705 007	Sterngriffschraube M8x110	bolt M8x110
45	590 6705 013	Klemmhebel	lock hand lever
48	590 6705 014	Spritzschutz	water fender
52	590 6705 015	Rad	wheel
55	590 6705 016	Fußkappe	feet cap
58	590 6705 017	Gummipropfen	rubber plug
59	590 6705 029	Führungsprofil	guider of table
61	590 6705 018	Laufrolle mit Nut	idler wheel with slot
63	590 6705 019	Laufrolle	idler wheel
65	330 5038 018	Sterngriffschraube M6x20	star knob screw M6x20
46/49/68-70	590 6705 020	Querschneidlehre kpl.	mitre gauge cpl.
o.Abb.	590 6705 021	Werkzeugschlüssel 30/10 mm	open spanner 30/10 mm
o.Abb.	590 6705 022	Kreuzschlitz - Schraubenzieher	cross recess screw driver
o.Abb.	590 6705 023	Einschraubstutzen 1/2" mit O-Ring für Pumpe	screw-in socket with o-ring for pump
o.Abb.	590 6705 024	Schlauchschele 10-16 mm	hose clamb 10-16 mm
o.Abb.	590 6705 025	Einschraubstutzen 1/4"	screw-in socket 1/4"
o.Abb.	590 6705 026	Wasserschlauch Ø12x1330	water tube Ø12x1330
o.Abb.	590 6705 027	Kondensator 32µF/450V Ø44x94 mit AMP Kabel	capacitor 32µF/450V Ø44x94 with AMP cable
o.Abb.	590 6705 028	Lüfterabdeckung	fan wheel cover
o.Abb.	0511 2100	Kugelknopf M8 für Klemmhebel	ball knob M8
o.Abb.	0620 6001	Kugellager 6001 ZZ für Rad	bearing 6001 ZZ